KINGSTONE
关于金士顿
金士顿科技——全球内存领导厂商，成立于 1987 年。从开始的单一产品的生产者，金士顿发展
到现在拥有 2000 多种储存产品，支持计算机、服务器和打印机到 MP3 播放器、数字相机和手
机等几乎所有的使用储存产品的设备。2007 年，公司的年营收突破了 45 亿美金。
包括位于美国加州芳泉谷的全球总部在内，金士顿在全球拥有超过 4,500 名员工。被美国财富
杂志评为“美国最适宜工作的公司”。它的尊重、忠诚、弹性和正直的原则成为典范性的企业文化。
金士顿相信投资于人是企业的根本，每位员工都是企业成功的重要因素。

使 用
ValueRAM
SO-DIMM
内 存 带 来
最 佳 表 现
和生产力。
服务器内存
金士顿内存是您首选的业内标准服务器内存。其推出的 ValueRAM® 经过了
英特尔公司、Tyan 公司、美国超微（Supermicro）公司等所有大型服务器主板生产商的验证。
并非所有服务器内存都能应用于“白牌机”（white box）市场，金士顿公司投资了数百万用于提高
内存模组质量，降低您的整体成本。
如何读懂金士顿ValueRAM产品料号
SUNSTAR工控安防 http://www.pc-ps.net/ TEL:0755-83376489  FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR工控安防 http://www.pc-ps.net/ TEL:0755-83376489  FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SERVER Top 10 Skus
KVR400D8R3A/1G 1GB 400MHz DDR ECC Reg CL3 (Dual rank)
KVR400D2S4R3/1G 1GB 400MHz DDR2 ECC Reg CL3 (Single rank)
KVR400D2D8R3/1G 1GB 400MHz DDR2 ECC Reg CL3 (Dual rank)
KVR333S8R25/512
512MB 333MHz DDR ECC Reg CL2.5 (Single
rank)
KVR400D8R3A/512 512MB 400MHz DDR ECC Reg CL3 (Dual rank)
KVR667D2D8F5/1G
1GB 667MHz DDR2 ECC Fully Buffered CL5
(Dual rank)
KVR266X72RC25/512 512MB 266MHz DDR ECC Reg CL2.5
KVR333D8R25/1G 1GB 333MHz DDR ECC Reg CL 2.5 (Dual rank)
KVR400D4R3A/2G 2GB 400MHz DDR ECC Reg CL3 (Dual rank)
KVR400D2S8R3/512 512MB 400MHz DDR2 ECC Reg CL3 (Single rank)
内存性能研究
Mindcraft 2003
服务器系统内存以及已
提高的应用性能
Veritest 2005
SUNSTAR工控安防 http://www.pc-ps.net/ TEL:0755-83376489  FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR工控安防 http://www.pc-ps.net/ TEL:0755-83376489  FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
金士顿公司的服务器内
存动态Burn-in测试：建
立了新的可靠性标准
金士顿科技 2004
桌上型计算机内存
设计给白牌使用者和系统集成商， 金士顿ValueRAM 产品设计符合业界标准规格和严谨地测试
以保证质量。金士顿ValueRAM 是那些按规格购买内存的使用者理想的选择经由百分之百测试
符合产业规格，定价合理的内存。
如何读取金士顿ValueRAM 产品型号
Desktop Top 10 SKUs
KVR400X64C3A/512 512MB 400MHz DDR Non-ECC CL3
KVR400X64C3A/256 256MB 400MHz DDR Non-ECC CL3
KVR533D2N4/512 512MB 533MHz DDR2 Non-ECC CL4
KVR400X64C3A/1G 1GB 400MHz DDR Non-ECC CL3
SUNSTAR工控安防 http://www.pc-ps.net/ TEL:0755-83376489  FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR工控安防 http://www.pc-ps.net/ TEL:0755-83376489  FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
KVR333X64C25/256 256MB 333MHz DDR Non-ECC CL2.5
KVR333X64C25/512 512MB 333MHz DDR Non-ECC CL2.5
KVR533D2N4/1G 1GB 533MHz DDR2 Non-ECC CL4
KVR533D2N4/256 256MB 533MHz DDR2 Non-ECC CL4
KVR266X64C25/256 256MB 266MHz DDR CL2.5
KVR133X64C3/256 256MB 133MHz SDRAM CL3
笔记型计算机内存
由最高质量的零件所组成， ValueRAM SO-DIMM 是设计来增加生产力和帮助您的白牌计算机
更加快速。终生保固、免费技术支持和可靠的服务， 金士顿ValueRAM 是笔记型计算机内存升
级的标准。
如何读取金士顿ValueRAM 产品型号
Notebook Top 10 Skus
KVR333X64SC25/512 512MB 333MHz DDR Non-ECC CL2.5 SODIMM
KVR533D2S4/512 512MB 533MHz DDR2 Non-ECC CL4 SODIMM
KVR333X64SC25/256 256MB 333Mhz DDR Non-ECC CL2.5 SODIMM
KVR533D2S4/1G 1GB 533MHz DDR2 Non-ECC CL4 SODIMM
KVR333X64SC25/1G 1GB 333MHz DDR Non-ECC CL2.5 SODIMM
SUNSTAR工控安防 http://www.pc-ps.net/ TEL:0755-83376489  FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR工控安防 http://www.pc-ps.net/ TEL:0755-83376489  FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
KVR266X64SC25/512 512MB 266MHz DDR Non-ECC CL2.5 SODIMM
KVR133X64SC3/256 256MB 133MHz DDR Non-ECC CL3 SODIMM
KVR400X64SC3A/512 512MB 400MHz DDR Non-ECC CL3 SODIMM
KVR667D2S5/1G 1GB 667MHz DDR2 Non-ECC CL5 SODIMM
KVR533D2S4/256 256MB 533MHz DDR2 Non-ECC CL4 SODIMM
IDE40G-CF
40P CF 转 IDE 卡座
IDE 转 CF 读卡器
IDE 转 CF 读卡器